
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

OS', J£yoj № 4v3

О внесении изменений в 
состав Координационного 
(Общественного) Совета по 
улучшению инвестиционного 
климата и развитию малого и 
среднего предпринимательства 
города Аргун

В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 
6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в состав Координационного 
(Общественного) Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию 
малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением 
Мэра от 17 июля 2018 г. №80-п:

- исключить из состава Совета Хутиева С.Х. и Агмерзаева У.И.
- внести в состав Совета Дудаева М.С-Х., специалиста отдела экономики 

и предпринимательства Мэрии, секретарем Совета, и Агмерзаева Я.У., 
индивидуального предпринимателя, членом Совета.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр И.В. Темирбаев


